Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit
KONTRAT E-FURNIZIM
TITULLI: FURNIZIM I DISPLAY CONTROLLER CAREL PGDE PER CILER ARMEC MODEL NRL 0700
NUMRI IDENTIFIKUES: 611-23-6664-147 NR 1 ARKIVIT 02-400- 34088
PALET NE MARREVESHJE
1.KOMUNA E DRENASIT, pétfagésuar nga Gezim Hajdini, Zyrtar i Prokurimit ( mé tutje “Punédhénés™)
2.“Green Engineering SHLPK.” - té cilin ¢ pérfagéson Bardhi Zeka Drejtor { me tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA

LENDA E KONTRATES DUHET TE JETE KRYERJA E FURNIZIMEVE SI NE VIJIM : GREEN ENGINEERING
SH.P.K.

1.1 Procedur2n pér viers minimale &sht# kryer nga Gezim Hajdini
1.2 Kontraktuesi duhet £ jeté né pajtueshméd ploté me afatet ¢ Kushteve ¢ pagesés sé furnizimeve
1.3 Vendi i dorézim - praniemit té furnizimit do @ jeté: Administrata ¢ Komunes
NENI2 EKOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér keyetjen ¢ furnizimit do té jeté : DERI ME 18.07.2023
NENI 3 ¢MIMI

VLERA E OFERTES = 960.00 € (Nentegind e Gjashtedhjete Euro ).

3.1 Crumi i pérmendur mé sipér duhet €@ jeté ¢ vetmja pagesé 4é Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht — furnizuesit
Pagesa do té béhet sa ma shpejté g¢ éshté ¢ mundur, Por jo mé vong se 30 dité kalendarike. Pagesa do té behet né Euro. Kontraktuesi
furnizuesi Eshté i obliguar qé pas kryerjes sé furnizimeve ¢ ta dorézaj faturén né afatin sa mé 16 shkuree,

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nise nuk mund t arribet zgjidhje brenda 30 ditésh oga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje té maosmarréveshjes, secila palé mund
t€ kéckojé ose vendim ngn giyqi, ose vendim arbiteimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndémmijet paléve té cilat mund t6 lindin giaté ekzckutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté ¢ mundur zgjidhet
ndryshe ndérmiet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin ¢ Kosovés, Juridiksioni do 8 jeté giykata pérkatése né Prishting.

Neni5 KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndétmijet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ikonomik duhet jap Tirllin ¢
kontratés dhe numrin ¢i identfikimit, dhe duhet détgohet me posté, faks, e-rnail ose me doré.
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